

## ZIAJA ZESTAW REMODELING 60+



Cena: 43,50 PLN

### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	50 ml (+ 50 ml + 30 ml + 200 ml)
Postać	-
Producent	ZIAJA LTD. Z.P.L. SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Opis ZIAJA ZESTAW REMODELING 60+** Ziaja Remodeling 60+, krem na dzień wygładzający zmarszczki, SPF6, 50 ml Ziaja Remodeling 60+, krem na noc, ujędrniająco-odżywczy, 50 ml Ziaja Remodeling 60+, mleczko micelarne do demakijażu oczu i twarzy, 200 ml Ziaja Remodeling 60+, hialuronowy żel liftingujący, 30 ml Ziaja Zestaw Kosmetyków Remodeling 60+ Ziaja Remodeling 60+, krem na dzień wygładzający zmarszczki, SPF6, 50 ml Ziaja Remodeling 60+ to krem, który wygładza zmarszczki, głębsze bruzdy i powierzchniowe nierówności. Poprawia parametry jędrności, sprężystości i elastyczności skóry. Redukując wiotczenie, modeluje owal twarzy. Uszczelnia barierę naskórkową i zapewnia głęboką regenerację, dodatkowo dogłębnie i długotrwanie nawilża. Krem Ziaja Remodeling 60+ wyrównuje koloryt oraz zmniejsza widoczność rozszerzonych naczynek, oraz przywraca skórze blask i promienny, odmłodzony wygląd. Ziaja Remodeling 60+, krem na noc, ujędrniająco-odżywczy, 50 ml Krem Ziaja Remodeling 60+ gwarantuje efekt wygładzenia nierówności pojawiających się w ciągu dnia. Zmniejsza widoczność zmarszczek. Optymalizuje nocną regenerację i odnawia powierzchnię naskórka. Odżywia i wyraźnie wzmacnia ogólną kondycję epidermalną. Dodatkowo krem Ziaja Remodeling 60+ zapobiega wiotczeniu skóry oraz utracie elastyczności i jędrności. Intensywnie nawilża, redukuje parametry suchości i szorstkości, przywracając skórze promienny i zdrowszy wygląd. Ziaja Remodeling 60+, mleczko micelarne do demakijażu oczu i twarzy, 200 ml Ziaja Remodeling 60+ to mleczko micelarne, które zastępuje tonik i preparat do demakijażu oczu. Dokładnie oczyszcza skórę twarzy i nie wymaga spłukiwania. Efektywnie usuwa makijaż i jest odpowiedni również dla wrażliwych oczu. Przywraca skórze odpowiedni poziom pH, ponadto zawiera substancje przeciwzmarszczkowe i nawilżające. Ziaja Remodeling 60+, hialuronowy żel liftingujący, 30 ml Ziaja Remodeling 60+ hialuronowy żel liftingujący to skoncentrowany wypełniacz zmarszczek, który wypełnia odwracalne nierówności skóry powstałe pod wpływem zmęczenia. Skutecznie wygładza powierzchniowe zmarszczki oraz dogłębnie i długotrwanie nawilża skórę.